
 

PROVINCIA DI FROSINONE 

ccp n. 13197033 P.zza Gramsci,13 - 03100 Frosinone cod. fisc. 01 633 570 609 tel.07752191 
www.provincia.fr.it 

Settore 

STAZIONE UNICA 
APPALTATE 

Servizio 

S.U.A. 

Ufficio 

S.U.A. 

 
Frosinone, lì 6 Dicembre 2024 
 

 
AVVISO INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA 

 
 

OGGETTO 
GARA S.U.A. N. 103/2024 – LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEL RIO 
MARTINELLO IN C.DA COLLE FRANCO, BOCCA LA VILLA E PERRILLO, STRADA 
COMUNALE SANT'ANDREA - SUIO – Consorzio di Bonifica Valle del Liri 

PROCEDURA Negoziata 

CRITERIO MINOR PREZZO 

VALORE DELLA GARA € 605.485,51 

IMPORTO LAVORI SOGGETTI A 

RIBASSO 
€ 431.731,84 

ONERI PER LA MANODOPERA 
NON SOGGETTI A RIBASSO 

€ 152.275,43 

ONERI PER LA SICUREZZA NON 

SOGGETTI A RIBASSO 
€  21.478,24 

RUP Roberto Pignatelli 

RP Ivan DI LEGGE 

CIG B4AECF62DA CUP F41B14000770005 

DURATA LAVORI 110 (ai sensi dell’art. 2.6 CSA) 

DATA SCADENZA Ore 12:00 del giorno 16/12/2024; 

DATA APERTURA Ore 12:30 del giorno 16/12/2024 

 
 
 
 
Il presente documento  assolverà agli obblighi di pubblicità degli atti e trasparenza amministrativa attraverso: 
 
- pubblicazione all’Albo pretorio informatico dell’Ente,  all’Albo Pretorio del comune di Monte San Giovanni Campano  ai sensi dell’art. 32, 
comma 5 della Legge 18.06.2009 n. 69, come modificato dall’art. 2, comma 5, D. L. 30.12.2009, n. 194, convertito, con modificazioni, dalla Legge 
26.02.2010 n. 25,   dal 06/12/2024 fino  al 16/12/2024. 

-    sul sito amministrazione trasparente dell’ente sezione “Bandi di Gara” sottosezione Atti delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti 
aggiudicatori distintamente per ogni procedura” 

 

  

IL DIRIGENTE COLLABORATORE 

Ing. Ivan Di Legge 

 

 
 

C
op

ia
 in

fo
rm

at
ic

a 
pe

r 
co

ns
ul

ta
zi

on
e 

P
ro

to
co

llo
 N

. 4
08

76
/2

02
4 

de
l 0

6/
12

/2
02

4

http://www.provincia.fr.it/

